Совет
Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района
______________________________ Омской области_____________
646830 Омская область, с. Русановка

ул. Рассохина, 26А.
тел. 3-53-93

РЕШЕНИЕ

21.03.2024 №150 д. Русановка

О внесении изменений в решение Совета Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области от 27.05.2016 № 38 «Об
утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным
законом от 05.12.2022 498-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет Русановского сельского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 12 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,
утвержденного решением Совета Русановского сельского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области от 27.05.2016 № 38 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Русановского сельского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», дополнить подпунктом
13 следующего содержания:

«13) лица, включенные в реестр иностранных агентов.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой инфориации

«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Русановского
сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области по правопорядку и законности.

Г лава Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области